ДУМА ГОРОДА ТОМСКА

РЕШЕНИЕ

04.02.2025 № 1039

О внесении изменений в решение

Думы Города Томска от 11.12.2012

№ 562 «Об утверждении Положения

о порядке приватизации имущества

муниципального образования «Город

Томск»

В целях приведения муниципального правового акта муниципального образования

«Город Томск» в соответствие с действующим законодательством, в соответствии

с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного

и муниципального имущества», постановлением Правительства РФ от 26.12.2005 № 806

«Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации

государственного и муниципального имущества и внесении изменений в Правила

подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества»,

руководствуясь Уставом Города Томска,

Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Города Томска от 11.12.2012 № 562 «Об утверждении

Положения о порядке приватизации имущества муниципального образования «Город Томск»

следующие изменения:

в Положении о порядке приватизации имущества муниципального образования

«Город Томск», утвержденном указанным решением:

1) абзац четвертый пункта 2 изложить в следующей редакции:

«плановый период – период, на который утверждается Прогнозный план (Программа)

приватизации муниципального имущества и который составляет 1 год.»;

2) в подпункте 2 пункта 5 слово «прошедший» заменить словом «отчетный»;

3) в подпункте 2 пункта 6 слова «на очередной финансовый год» исключить;

4) пункт 8 изложить в следующей редакции:

2

«8. Приватизация муниципального имущества в плановом периоде осуществляется

в соответствии с утвержденным Прогнозным планом (Программой) приватизации

муниципального имущества.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету,

экономике и собственности Думы Города Томска.

Председатель       Мэр Города Томска

Думы Города Томска

__________________ С.Г.Сеченов                          _________________ Д.А.Махиня